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Pressmeddelande 
2026-04-17 

NCC bygger om Södra Förstadsgatan i centrala 
Malmö 

NCC ska på uppdrag av Malmö stad bygga om Södra Förstadsgatan från Triangeln 

till Bergsgatan i centrala Malmö till en inbjudande och livfull gata där människor kan 

röra sig tryggt, mötas och njuta av en grönare stadsmiljö. Uppdraget är en 

utförandeentreprenad och ordervärdet uppgår till cirka 70 MSEK. 

– Södra Förstadsgatan ska omvandlas till en modern grönskande handelsgata för cyklister 

och fotgängare - med inbjudande vistelsemiljöer och hög upplevd trygghet. NCC:s 

erfarenhet och expertis kommer vara mycket värdefull när vi tillsammans genomför den 

största förändringen som gjorts i Malmös centrum sedan gågatan byggdes, säger Pella 

Ström, Fastighets- och gatukontoret, Malmö stad. 

Södra Förstadsgatan är en av Malmös mest betydelsefulla stadslänkar och behöver 

utvecklas för att bättre möta hur människor rör sig och vistas i staden i dag. NCC:s 

uppdrag omfattar en total ombyggnation av sträckan mellan Triangeln och korsningen vid 

Bergsgatan – cirka 750 meter – med angränsande gator i centrala Malmö. Målet är att 

skapa en stadsmässig cykelgata med attraktiva vistelseytor och en förstärkt grönstruktur. 

Arbetet innefattar bland annat anläggning av cykelgata i asfalt, marktegel- och gångytor, 

planteringar, olika typer av möblering, samt installation av ny belysning och lösningar för 

dagvattenhantering. Projektet genomförs etappvis i ett mycket trångt stadsrum och innebär 

nära samordning med ett stort antal verksamheter, bostäder, butiker och skolor i området. 

– Vi ser fram emot att tillsammans med Malmö stad utveckla Södra Förstadsgatan från en 

bilcentrerad miljö till en grön, trygg och trivsam gång- och cykelgata. Det är ett 

betydelsefullt uppdrag där NCC kan bidra med vår breda kompetens och erfarenhet från 

liknande centralt belägna projekt, och vår vana att hantera utmaningar som exempelvis 

logistik och omgivningspåverkan, säger Eleonore Andersson, produktionschef på NCC. 

Byggstart är i maj 2026 och arbetet beräknas pågå i två år. Affären har ett ordervärde på 

cirka 70 MSEK och orderregistreras i affärsområde NCC Infrastructure under andra 

kvartalet 2026. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Eleonore Andersson, produktionschef NCC Infrastructure, 070-783 49 41, 

eleonore.andersson@ncc.se     

Ann-Katrin Johansson, kommunikationspartner, NCC Group, 076-521 53 43, 

ann-katrin.johansson@ncc.se      

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten omfattar 

bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 2025 omsatte 

NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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